UBND HUYỆN CÔ TÔ

TRƯỜNG MẦM NON CÔ TÔ

Số: 103/MNCT

V/v tham gia, góp ý đối với

dự thảo Kế hoạch tuyển sinh

năm học 2025-2026”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Cô Tô, ngày 12 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng trường MN Cô Tô;

         Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, hợp đồng lao động

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 - 2026;

Ban lãnh đạo Trường Mầm non Cô Tô đề nghị các tổ chuyên môn, tổ văn

phòng, toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, hợp đồng lao động trong nhà

trường nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến đối với Dự thảo Kế hoạch tuyển

sinh năm học 2025 - 2026 (gửi kèm công văn này).

Ý kiến tham gia đối với Dự thảo đề nghị gửi về tổ chuyên môn, tổ văn

phòng tổng hợp báo cáo lên Ban lãnh đạo nhà trường trước ngày 18/6/2025 để

Ban lãnh đạo nhà trường tổng hợp, trình lên Hội đồng trường điều chỉnh, bổ

sung và ban hành.

Nhà trường đề nghị toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, hợp đồng lao động

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (Để tổng hợp);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hường

		2025-10-13T09:02:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hường<nguyenthihuong.c0coto@coto.edu.vn> đã ký lên văn bản này!